
Seznam lokalit dotčených opatřením:

Seznam vypouštění dotčených opatřením:

Název opatření: Lažánky - I. Etapa - výstavba kanalizace a ČOV ID_OP: DY100187

Typ opatření: Výstavba ČOV a kanalizace ID_KO: 1,3

Vliv: Bodové zdroje znečištění

List opatření

Kód Název části obce ID v. útvaru Název vodního útvaru

07947 Lažánky 41409000 Bílý potok po ústí do toku Svratka

Lažánky: V obci není kanalizace pro odvádění splaškových odpadních vod, v celé obci je dešťová kanalizace.              Maršov: V
obci není kanalizace pro odvádění splaškových odpadních vod. V současné době je téměř v celé obci vybudována dešťová
kanalizace.

Popis současného stavu:

Popis navrhovaného stavu:
Lažánky: V obci je uvažováno s výstavbou jednotné kanalizační sítě, bude možno využít ty stávající stoky, které jsou v dobrém
technickém stavu.
Pod obcí bude vybudována nová mechanicko-biologická ČOV, na níž budou napojeny i odpadní vody z obce Maršov. Maršov:
Vzhledem ke konfiguraci území je nutno při odvádění odpadních vod k likvidaci 3x čerpat, a proto je uvažováno s výstavbou nové
splaškové kanalizace v obci. Na síti v obci budou 2 čerpací stanice, odpadní vody budou odváděny přivaděčem na ČOV pod obcí
Lažánky. Část délky přivaděče bude výtlačná.

Ano

Ano

Ano

Ne

Ne

Ano

Ano

6 400

2 650

9 050894 3
1500

250

89 400 000,0

studie

Předpokládané datum dokončení stavby: 2010

text podle PRVKUK

Aglomerace: Priorita:

Gravitační:

Tlakový:

Gravitační:

Tlaková:

Celkem [m]:

Počet EO nově
připoj. na kanal: Počet ČS:

EO

m  /den

Investiční náklady [Kč]:

Stav projekt. přípravy:

Poznámka:

Rekonstrukce:

Nová výstavba: Systém Délka [m]

Čistírna
odpadních vod:

Navrhovaná kapacita:

Kanalizace:

Parametry opatření

Provozovatel: obec

Nositel opatření: vlastník infrastruktury

Nová výstavba:

Rekonstrukce: 3

Do Programu Opatření zahrnuto: Plný rozsah

Oblast povodí Dyje


